様式第 1 号（第 6 条関係）

本宮市公共施設予約システム利用者登録申請書

本宮市長     様

本宮市公共施設予約システムの利用者登録について、以下のとおり申請します。

申 請 日 年    月    日

申 請 区 分 □ 新 規 □ 変 更 □ 抹 消

利 用 者 区 分 □ 個 人     □ 団 体

利 用 者

ふりがな

氏 名

または

団体名

代 表 者

※団体のみ記入

ふりがな

氏  名

代表者連絡先

住 所

または

所 在 地

（〒     －      ）

電話番号

活動内容

メールアドレス  ＠

パスワード
英数字 8～12 文字

（大文字と小文字の区別有）

― 本人確認書類をご準備ください ―

― パスワードは自己管理となります。第 3 者に漏らさないよう十分にご注意ください ―

― 個人情報の取り扱いについて ―

この申請書に記載された個人情報は、予約システムの管理及び施設の利用に関するサービスの

目的以外での利用及び外部提供は行いません。

利用者属性
□ 個 人    □ スポーツ少年団   □ 青少年団体

□ 女性団体   □ 高齢者団体     □ その他（      ）

本人確認方法
□ 運転免許証  □ 個人番号カード   □ 健康保険証

□ その他（       ）

登録番号

以下は事務局の記入欄です。何も記入しないでください。